
Social- og sundhedsassistent til Kildegårdsvej,
Næstved Kommune

Er du social- og sundhedsassistent med faglig stolthed og stor ansvarsfølelse? Så er det måske dig
vi søger til vores omsorgsboliger på Kildegårdsvej.
Kildegårdsvej er vores skønne omsorgsboliger i Karrebæk som fordeler sig over 3 huse.
Borgerne der bor her, er veltalende og har deres egen holdning og vilje til livet. Og det vil vi gerne
støtte op om.
Derfor søger vi lige nu en social- og sundhedsassistent som vil støtte op om borgernes liv med
både social forståelse og faglig stolthed. Vi skal bruge en dygtig, kompetent SSA som kan være
med til at sætte dagsordenen, sætte borgeren først og kæmpe for det gode liv!
Vi lægger vægt på, at alt vi foretager os, er med udgangspunkt i borgeren, deres ønsker og behov.
Det er derfor vigtigt, at det også er det du brænder for.
Samtidig er det også vigtigt for os, at du bidrager til et godt arbejdsmiljø og forstår, at det er noget
vi giver til hinanden. Hverdagen kan være travl, og det er derfor vigtigt, at du er indstillet på at finde
løsninger, være kreativ og samarbejdende.
Vi samarbejder også om at lægge vagtplanen, så teamet har mest mulig indflydelse på deres
vagter.
Hvis du er oplæringsvejleder, vil du have mulighed for at få denne funktion hos os. 
Din kommende leder har en forventning om, at du er ordentlig i dit arbejde og sætter en ære i dit
fag.
Vi tilbyder

god introduktion til arbejdet●

godt arbejdsmiljø med mottoet: svesken på disken.●

en arbejdsplads hvor borgeren er den vigtigste samarbejdspartner.●

Vi forventer 

at du sætter din faglighed højt●

at ordet ordentlighed er tydeligt i dit arbejde●

at du indgår naturligt i det gode arbejdsmiljø●

at du kan arbejde i blandede vagter, hver anden weekend og er frisk på at være på to

lokationer. 

●

Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og FOA.
Tiltrædelse Stillingen er ledig til besættelse.
Arbejdstid vi tilbyder 37 timer ugentligt.
Vil du vide mere eller har lyst til at kigge forbi og hilse på os, er du velkommen til at kontakte
teamleder Lasse Hansen på telefon 2545 1815.
Ansøgningsfrist fredag den 20. juni 2025.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt onsdag den 25. juni 2025.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på
vores hjemmeside, Facebook og LinkedIn.
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Jobkategori:
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Stillingsbetegnelse:
SSA

Antal stillinger:
1

Afdeling:
Distrikt NordVest

Lokation:
Enggårdsvej, 1, 4700, Næstved
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